
ZARZĄDZENIE NR 134.2025 
BURMISTRZA GMINY IWONICZ-ZDRÓJ 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy w ramach 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) i art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Plan finansowy, po zmianach, dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy, w ramach 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa stanowi załącznik 
do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Iwonicz-Zdrój 
 
 

Grzegorz Nieradka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 653BC92D-A99B-4810-9BE8-ED541AA42AEF. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 134.2025 

Burmistrza Gminy Iwonicz-Zdrój 

z dnia 24 września 2025 r. 

Plan finansowy 
rachunku środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Plan  
przed zmianą 

Zmiana Plan  
po zmianach 

 
Dochody razem, w tym:                                                               128 232,49                                                                                      

 
+16 175,00  

 
144 407,49  

750                75095 2100 
Środki na nadanie numeru 
PESEL obywatelom UA  

25,01  
 

0,00  
 

25,01 
758                75814 2100          Środki na 

kształcenie, wychowanie 
i opiekę nad dziećmi i uczniami-
uchodźcami z Ukrainy 

 
 

121 500,00  

 
 

+15 791,00  

 
 

137 291,00  
801               80153 2100 

Środki na materiały edukacyjne 
dla uczniów z Ukrainy 

291,48 0,00 291,48 
852               85295 2100 

Środki na zapewnienie posiłku 
dla dzieci i młodzieży   

2 704,00  
 

384,00  
 

3 088,00  
855               85595 2100 

Środki na wypłatę świadczeń 
rodzinnych 

 
3 712,00  

 
0,00  

 
3 712,00  

 
Wydatki razem, w tym                                                                   128 232,49                                                                

 
+16 175,00  

 
144 407,49  

   
Środki na nadanie numeru PESEL 
obywatelom UA 

   

750 75095  25,01  0,00  25,01  
  4740 25,01  0,00  25,01  
Środki na kształcenie, wychowanie 
i opiekę nad dziećmi i uczniami-
uchodźcami z Ukrainy    
801   121 500,00 15 791,00 137 291,00 
 80101  75 063,00 9 978,00 85 041,00 
  4740 10 181,00 1 487,00 11 668,00 
  4750 54 642,00 6 862,00 61 504,00 
  4850 10 240,00 1 629,00 11 869,00 
 80104  46 437,00 5 813,00 52 250,00 
  4740 11 565,00 1 438,00 13 003,00 
  4750 30 622,00 3 755,00 34 377,00 
  4850 4 250,00 620,00 4 870,00 
   
Środki na materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy   
801 80153 4350 291,48 0,00 291,48 
   
Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 653BC92D-A99B-4810-9BE8-ED541AA42AEF. Przyjęty Strona 1



852 85295 3290 2 704,00 384,00 3 088,00  
   
Wypłata świadczeń rodzinnych   
855 85595 3290 3 712,00 0,00 3 712,00 

Realizacja wydatków w podziale na jednostki: 

Tabela Nr 1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Iwoniczu-Zdroju 

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży   
Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
852 85295 3290 2 704,00 384,00 3 088,00  

   
Wypłata świadczeń rodzinnych   

855 85595 3290 3 712,00 0,00 3 712,00 
   

Tabela Nr 2. Przedszkole Gminne w Iwoniczu 

Środki na kształcenie, wychowanie i opiekę nad dziećmi i uczniami – uchodźcami z Ukrainy 
Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
801 80104  32 583,00 3 782,00 36 365,00 

  4740 7 522,00 842,00 8 364,00 
  4750 20 811,00 2 320,00 23 131,00 
  4850 4 250,00 620,00 4 870,00 

Tabela Nr 3. Przedszkole Gminne w Iwoniczu-Zdroju 

Środki na kształcenie, wychowanie i opiekę nad dziećmi i uczniami – uchodźcami z Ukrainy 
Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
801 80104  13 854,00 2 031,00 15 885,00 

  4740 4 043,00 596,00 4 639,00 
  4750 9 811,00 1 435,00 11 246,00 

Tabela Nr 4. Szkoła Podstawowa w Iwoniczu 

Środki na kształcenie, wychowanie i opiekę nad dziećmi i uczniami – uchodźcami z Ukrainy 
Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801 80101  29 718,00 4 246,00 33 964,00 
  4740 3 261,00 470,00 3 731,00 
  4750 21 821,00 3 087,00  24 908,00 
  4850 4 636,00 689,00 5 325,00 
Środki na materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy 
801 80153  234,14 0,00 234,14 
  4350 234,14 0,00 234,14 

Tabela Nr 5. Szkoła Podstawowa w Iwoniczu-Zdroju 

Środki na kształcenie, wychowanie i opiekę nad dziećmi i uczniami – uchodźcami z Ukrainy 
Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801 80101  45 345,00 5 732,00 51 077,00 
  4740 6 920,00 1 017,00 7 937,00 
  4750 32 821,00 3 775,00 36 596,00 
  4850 5 604,00 940,00 6 544,00 
Środki na materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy 
801 80153  54,46 0,00 54,46 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 653BC92D-A99B-4810-9BE8-ED541AA42AEF. Przyjęty Strona 2



  4350 54,46 0,00 54,46 

Tabela Nr 6. Urząd Gminy w Iwoniczu-Zdroju 

Środki na nadanie numeru PESEL obywatelom UA   
Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750 75095  25,01  0,00 zł 25,01  

  4740 25,01  0,00 zł 25,01  
Środki na materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy   

Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
801 80153  2,88 0,00 2,88 

  4350 2,88 0,00 2,88 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 653BC92D-A99B-4810-9BE8-ED541AA42AEF. Przyjęty Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 134.2025 BURMISTRZA GMINY IWONICZ-ZDRÓJ z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan finansowyrachunku środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2025 r.


